
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И 

СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№_-1_3_13_-// 
г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу приказа 

Департамента государственного жилищного и строительного надзора 

Свердловской области от 10.06.2015 № 78-А «Об установлении 
квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам, 

необходимы~ для исполнения должностных обязанностей государственными 

гражданскими служащими Свердловской области, замещающими должности 

государственной гражданской службы Свердловской области в 

Департаменте государственного жилищного и строительного надзора 

Свердловской области» 

Во исполнение Федерального закона от 3 О июня 2016 года No 224-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской 

службе Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе 

в Российской Федерации», в соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона 
от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Департамента государственного 

жилищного и строительного надзора Свердловской области от 10.06.2015 № 78-А 
«Об установлении квалификационных требований к профессиональным знаниям 

и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей 

государственными гражданскими служащими Свердловской области, 

замещающими должности государственной гражданской службы Свердловской 

области в Департаменте государственного жилищного и строительного надзора 

Свердловской области» с изменениями, внесёнными приказом Департамента 

государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области 

от 13.08.2015 № 355-А. 
2. Настоящий приказ опубликовать (разместить) на «Официальном 

интернет-портале правовой информации Свердловской области 

(www.pravo.gov66.ru)>>. 

И.о. Директора Департамента Л.А. Карпухина 


		2016-10-26T10:09:29+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




